
                                            UCHWAŁA  Nr  LXXVI / 376   /2023 

 Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok Przychodni Rejonowej 

w Prochowicach 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności  leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, ze zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z 

dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, ze zm.) Rada Miasta i 

Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 .  

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Przychodni Rejonowej w Prochowicach za 2022 rok 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 .  
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 
 

§ 3 .  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta i 

Gminy Prochowice 
 

Maria Maćkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały  Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 .06.2023 r. w sprawie  

zatwierdzenia sprawozdania  finansowego  za 2022  rok  Przychodni Rejonowej  w  

Prochowicach 

 

 

                     Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 

2023 r., poz. 120,  ze zm.) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez 

organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Realizując wyżej 

wymieniony obowiązek Przychodnia Rejonowa przedstawiła do zatwierdzenia sprawozdanie 

finansowe za rok 2022. Przedłożone sprawozdanie finansowe składa się z: 

- bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2022 roku wykazującego po stronie aktywów i 

pasywów sumę 1 236 869,38 zł (słownie: jeden milion  dwieście trzydzieści sześć  tysięcy 

osiemset sześćdziesiąt   dziewięć   złoty  38/100), 

- rachunku zysków i strat  sporządzonego na dzień 31 grudnia 2022 roku wykazującego zysk 

netto w kwocie 256 687,67 zł (słownie:   dwieście pięćdziesiąt  sześć  tysięcy   sześćset  

osiemdziesiąt  siedem  złotych 67/100), 

- informacji dodatkowej obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia. 
 

 

 

 

Przewodnicząca  Rady  Miasta i             

            Gminy Prochowice 
 

Maria Maćkowiak 

 


